СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД ВЯЗЕМСКИЙ»
ВЯЗЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ХАБАРОВСКОГО  КРАЯ

 РЕШЕНИЕ

от  10.09.2015   №  202                .
г. Вяземский
Хабаровского края

О согласовании максимальных предельных индексов изменения размера платы граждан за коммунальные услуги на территории городского поселения «Город Вяземский» Вяземского муниципального района Хабаровского края

	В целях реализации положения Федерального закона № 417-ФЗ "О внесении изменений в Жилищный кодекс Российской Федерации и в отдельные законодательные акты Российской Федерации"  в части ограничения темпов роста вносимой платы граждан за коммунальные услуги в Российской Федерации, руководствуясь Уставом городского поселения «Город Вяземский», Совет депутатов
РЕШИЛ:
	1. Согласовать максимальный предельный индекс изменения размера платы граждан за коммунальные услуги на территории городского поселения «Город Вяземский» на 2016 год согласно приложения.
	2. Опубликовать настоящее решение в Сборнике нормативных правовых актов органов местного самоуправления.
	3. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по законности и гласности  (председатель Остапец А.Н.)
	4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Совета депутатов                              Глава городского поселения
_________________ Г. А. Жигалина                   _______________А.Ю.Усенко

                                                      Приложение
к решению Совета депутатов
от 10.09.2015 № 202

[bookmark: _GoBack]
ИНДЕКС
изменения размера платы граждан за коммунальные услуги
на территории городского поселения «Город Вяземский»
Вяземского муниципального района Хабаровского края
с 1 июля 2016 года.

	№ п/п
	Наименование поселения
	Год
	Максимальный предельный индекс по городскому поселению

	1
	Городское поселение «Город Вяземский»
	2016
	15,0%

Председатель Совета депутатов                              Глава городского поселения
_________________ Г. А. Жигалина                   _______________А.Ю.Усенко

image1.jpeg